
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Generální ředitelství, odbor právní 

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4      

Tel.: 244 024 111, Fax: 244 024 025, ISDS: b86abcb                                     
 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Č. j.: VS-7502-43/ČJ-2017-800097 

 

 

 

ZADAVATEL: Česká republika, Vězeňská služba České republiky  

Sídlem:   Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4   

Zastoupený:  Náměstkem generálního ředitele pro ekonomiku, investice a zotavovny VS ČR 

              Ing. Jaroslav Myšička 

IČO:    00212423 

 

 

 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

 

„GŘ OZS – orientační testy ke stanovení metabolitů drog“ 
 
 

Druh veřejné zakázky:     dodávky 

Druh zadávacího řízení:    otevřené řízení    

Režim VZ podle předpokládané hodnoty: nadlimitní 

 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce vyhotovil tuto 

písemnou zprávu zadavatele, ve struktuře dle citovaného ustanovení § 217 zákona. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena v Rámcové dohodě: 

Předmět veřejné zakázky: 

Nákup orientačních testů na stanovení metabolitů drog v těle na základě rámcové dohody s jedním 

účastníkem 

Konkrétně: 

Orientační testy z moči (1. Část) 17 400 000 Kč bez DPH 

Orientační testy ze slin (2. Část) 

Orientační testy z potu (3. Část) 

Cena sjednaná v RD: 

Ceny v RD byly sjednané pro jednotlivé části VZ následovně: 

 RD pro Část I. VZ 17 400 000 Kč bez DPH 

 RD pro Část II. VZ neuzavřena ZŘ zrušeno 

 RD pro Část III. VZ neuzavřena ZŘ zrušeno 

 

2. Použitý druh zadávací řízení: 

Nadlimitní otevřené řízení na dodávky. 

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=193903&rp=20190624175055


 2 

 

Účastník 
Sídlo / Místo 

podnikání 
IČO 

Celková nabídková cena v Kč: 

Pro Část I VZ Pro Část II VZ 

včetně DPH včetně DPH 

 

nal von minden 

GmbH  

Carl-Zeiss-Straße 

12, 47445 Moers, 

Německo 

 

682803570 

(DIČ) 

4 898 564,- Kč 1 742 400,- Kč 

 

JK - Trading spol. 

s r.o. 

Křivatcová 421/5, 

Zličín, 155 21 

Praha 5 
46883690 5 956 878,40 Kč 1 232 602,80 Kč 

 

 

3. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Z druhé části VZ byl vyloučen účastník JK - Trading spol. s r.o., jelikož odmítl součinnost před 

podpisem smlouvy § 124 odst. 2 ZZVZ 

 

 

4. Odůvodnění výběru dodavatele nal von mindem GmbH v první části VZ: 

 

 

Nejnižší nabídková cena při splnění zadávacích podmínek.  

 

 

5. Označení poddodavatelů: 

Poddodavatelé dodavatele nejsou zadavateli známi. 

 

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Jednací řízení s uveřejnění ani soutěžní dialog nebyly v tomto ZŘ použity. 

 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo v tomto ZŘ použito. 

 

 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Zjednodušený režim nebyl v tomto ZŘ použit. 

 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Druhá a třetí část ZŘ byly zrušeny v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ. Ve druhé části po vyloučení 

vybraného dodavatele JK - Trading spol. s r.o. byl v souladu s § 125 odst. 1 vybrán v pořadí druhý 

dodavatel nal von minden GmbH, který ovšem ze ZŘ odstoupil. 

 

 

 

 



 3 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podávání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Nabídky byly podány dodavateli prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN). 

Vzorky na základě § 104 ZZVZ resp. § 122 ZZVZ byly doručeny pomocí poskytovatele poštovních 

služeb.  

 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

Osoby ve střetu zájmů v tomto ZŘ nebyly zjištěny. 

 

 

12. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka byla zadavatelem rozdělena na části.  

 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3 zákona: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách tohoto ZŘ nestanovil požadavek na prokázání ekonomické 

postupem podle § 78 odst. 3 zákona.  

 

     

 

Za zadavatele: 

     

 

 

                                                                                              Mgr. Tomáš Polanský  

                                                                   vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 


		2019-06-24T18:25:53+0200
	Bc. Tomáš Polanský




